
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ»

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

Приказ

от 26.10.2023 г. К2322

Об утверждении плана мероприятий,
направленных на формирование и оценку функциональной
грамотности обучающихся на 2023/2024 учебный год.

В соответствии с приказами министерства образования Саратовской
области от 25 июля 2022 года N~1122 «Об утверждении региональной
Концепции управления качеством образования в Саратовской области», от 19
сентября 2023 года, в рамках обеспечения комплекса мер, направленных на
формирование функциональной грамотности обучающихся, приказом
администрации Кировского района муниципального образования «Город
Саратов» N~719 от 18 октября 2023 г.

Приказываю:

1. Назначить Л.М.Вдовенко, заместителя
ответственным за вопросы формирования и
грамотности, обучающихся в МАОУ ЛМИ.

2. Л.М. Вдовенко:
2.1. обеспечить разработку и утверждение плана мероприятий,

направленного на формирование и оценку функциональной
грамотности, обучающихся в МАОУ ЛМИ .

2.2. Организовать информационно-просветительскую работу
(законными представителями) обучающихся по

директора по УВР
оценки функциональной

с

3.

с приказом ознакомлена:
~ Л.М. Вдовенко.


		2024-01-11T11:45:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ МАТЕМАТИКИ И ИНФОРМАТИКИ" КИРОВСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА




